
FAGFORBUNDET 
Bergen 

PROTOKOLL, ÅRSMØTE 2026 

Utvalg: Årsmøte i Fagforbundet Bergen avd. 056 

MØtested: Hotel Terminus 

Møtedato: Mandag 26.01.2026 kl. 17.00 

Det var 31 registrerte deltakere på møtet 

Leder Gunnhild Helle ønsket velkommen 

Hilsningstaler ved Linn Kristin Engø fra AP, Alexander Papas fra SV og Mailiss Solheim-

Åkerblom leder i Rødt. 

• Godkjenne kunngjøring og innkalling 

Kunngjøring og innkalling ble enstemmig vedtatt 

• Konstituering 

Dirigent: Kristin Akselberg 

Sekretærer: Line Mosheim ogTonje Knutsen 

Protokollunderskrivere: Mats Antonesen og Sara Bell 

Forslag til forretningsorden 

1. Ingen får ordet til samme sak mer enn to ganger. Førstegangsinnlegg er på 5 

minutter, andre gangs innlegg er på 3 minutter. Med godkjenning av de 

stemmeberettigede, kan møteleder ytterligere redusere taletiden 

2. Taler skal tale fra dertil bestemt plass 

3. Forslag som ikke har forbindelse med sakene på dagsorden, kan ikke tas opp. 
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4. Det er anledning til å be om replikk. Replikk benyttes kun til å oppklare eller 

korrigere misforståelser som gjelder siste debattinnlegg. 

5. Alle forslag skal leveres skriftlig til møteleder. 

6. Votering i saker foretas ved håndsopprekking. Skriftlig avstemning foretas 

dersom en eller flere forlanger det. Ved personvalg benyttes skriftlig avstemning 

dersom det er flere kandidater. 

7. Når valghandlingen pågår, lukkes dørene og ingen får forlate møtet. 

Vedtak om forretningsorden: 

Forretningsorden ble vedtatt med endringer i punkt 1 og 2: Førstegangs innlegg 

settes til 3 minutter og andregangs innlegg til 2 minutter. 

1. Årsberetning 2025 

Leder Gunnhild Helle gikk igjennom foreningens beretninger for 2025. 

Følgende rettelse på s.10: Valgkomiteen sammensetning har vært: 

Line Mosheim, Mats Fredrik Antonesen, Tonje Knutsen, Jøran Tvedt og Ben 
Nguyen. 

Vedtak: 
Årsmøtet tar beretninger fra utvalgene til orientering og godkjenner foreningens 
årsberetning 2025 med en rettelse. 

2. Regnskap 2025 

Kasserer Kenneth Rasmussen gikk igjennom regnskapet 2025 for Årsmøtet. 

Styrets innstilling: Regnskapet for 2025 godkjennes 

Generell debatt til regnskapet: 

Momenter som ble tatt opp: Budsjetterte midler i 2025 post 7000: over 200 000,-

kroner til klubbarbeidet er ikke brukt opp. Klubbarbeidet krever ikke nødvendigvis 

så mye penger som var satt av. Foreningen har allikevel mer enn doblet bruken av 

midler med 38 000 kroner til klubbaktiviteter i 2025 sammenliknet med det 

forutgående året 2024. 

Disse tok ordet til saken: Anders Nordanger, Eirik Holt, Gunnhild Helle, Sara Bell, 

Kenneth Rasmussen, Lillian Vangberg. 
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Vedtak: 

Årsmøtet godkjenner Regnskapet 2025. Hytteregnskapet ble godkjent. 

Revisjonsberetningen 2025: 

Revisorene har gjennomgått foreningens regnskaper 2025. 

Rettelse: Revisor Lillian Vangberg informerte årsmøtet om en skrivefeil, s. 43 i 

andre avsnittet i revisorberetningen: Egenkapitalen for 2025 rettes til 13 896 222 

kroner. 

Vedtak: 

Årsmøtet tok revisjonsberetningen til orientering. 

5. Innkomne farslag 

Forslag 1: 

Forslag om oppussing av hytten på Kvamsoll 

Forslag til vedtak: 

• Fagforbundet 056 setter av 2 millioner til oppussing og utbedring 

• Hyttestyret får i oppgave å utarbeide en plan for oppussing som prioriterer bad og 

våtrom, og at arbeidet legges utenfor høysesongene der mulig. 

• Hyttestyret får fullmakt til å opprette egen konto i bank og har alt ansvar av drift av 

hytten. Nyttestyret skal utarbeide et regnskap som legges fram til årsmøtet i 056 hvert år. 

• Styret i 056 har ansvar for å promotere hytten på sine sosiale medier og nettsider. 

Økonomisk konsekvens: 2 millioner tas av egenkapitalen. 

Begrunnelse: 

På årsmøtet i 2025 ble det satt ned en hyttekomite som skulle gjennomgå hyttens stand, 

bruk og komme med et forslag om hva som skulle gjøres videre. Vi har sett at hytten er et 
viktig velferdstilbud som er mye brukt, og at tilbakemeldingene fra brukere har vært 

positive, om enn med en del kommentarer om gammel standard og kalde bad. Vi har 

innhentet en takstrapport som viste at det vil koste ca 2 millioner å pusse opp hytten til 

en mer moderne stand. Basert på tilbakemeldingene fra brukere og dagens økonomiske 
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situasjon der foreningen har penger på bok mens medlemmene har mindre disponibel 
inntekt foreslår viderfor at hytten pusses opp slik at flere medlemmer kan benytte seg av 
dette tilbudet. 

Forslagsstiller: styret i Fagforbundet Bergen 

Styrets innstilling: forslaget vedtas 

Det kom forslag om endringer fra salen: 

• Kulepunkt 1 i forslaget strykes og erstattes med: Årsmøtet setter av et 

disposisjonsfond på 2 000 000 kroner til hytten. 

• Tilleggsforslag til kulepunkt 2: Nyttestyret starter opp en plan for utbedring av 
kjeller og våtrom som legges frem for styret. 

• Kulepunkt 3 endring: Hyttestyret sammen med leder i foreningen får fullmakt til å 
opprette bankkonto til hyttestyret. 

• Kulepunkt 4 endring: Styret i Fagforbundet Bergen har i samarbeid med 
Hyttestyret ansvaret for å promotere hytten på sine sosiale medier og nettsider. 

Styret stilte seg bak tilleggs- og endringsforslagene. 

Disse tok ordet til saken: Kenneth Rasmussen, Eirik Holt, Sara Bell, Lillian Vangberg, 
Gunnhild Helle, Tonje Knutsen, Mats Antonesen. 

Vedtak: 

Årsmøtet vedtok forslag 1 med de foreslåtte endringene. 
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Forstag2: 

Forslag om tre frikjøp. 

Forslag til vedtak 

Det frikjøpes en tillitsvalgt innenfor hver yrkesseksjon i 40% stilling som skal være 

bindeledd med lokale tillitsvalgte, hjelpe med å bygge klubb og å verve innenfor sine 

områder. Post 5950 frikjøp økes med 1,6 millioner. Økonomisk konsekvens: Dette vil 

variere basert på hva den enkelte tillitsvalgte har i grunnlønn, men for en 100% er det 

naturlig å tenke seg at man ville satt av ca. 1,6 millioner kroner. 

Begrunnelse: 

Fagforbundet Bergen har, som Fagforbundet generelt, en utfordring med å rekruttere nye 

medlemmer. Medlemsmassen vår blir stadig eldre, og vi klarer ikke å nå nytilsatte på 

samme måte som tidligere. Tidligere vervekampanjer harvært rettet mot 

enkeltmedlemmer for å få dem til å verve mer, men med dette ønsker vi å sette fokus på 

organisasjonsbygging og klubber på arbeidsplassene. Mange kvir seg for å være 

tillitsvalgt fordi dette oppleves som en uriaspost der man står mye alene. Med å frikjøpe 

erfarne tillitsvalgte til å bidra med støtte og klubbygging håper vi dette vil skape flere 

klubber og aktivitet på arbeidsplassene, noe som vil føre til flere medlemmer på sikt. 

Styrets innstiller på at de to forslagene vedtas. 

Forslagsstiller er seksjonsleder YKA Eirik Owren Holt. 

Styrets innstilling: forslaget vedtas 

Flere endringsforslag ble fremsatt i debatten. Det kom forslag om å utsette saken: 

"Forslag om å utsette saken og ta styret utrede saken til et medlemsmøte." 

De andre forslagsstillerne trakk sine forslag. 

Disse tok ordet til saken: Sara Belt, Tonje Knutsen, Eirik Holt, Anders Nordanger, Kenneth 

Rasmussen, Gunnhild Helle, Arild Helland, Lillian Vangberg, Mats Antonesen. 

Vedtak: 
Årsmøtet vedtok forslaget om å utsette saken og la styret utrede saken til et 

medlemsmøte. 
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Forslag 3: 

Forslag til honorarreglementet: 

Jeg foreslår at styret tar en gjennomgang på honorarreglementet og harmoniserer 
honorarer i styrer og utvalg for verv i fagforeningen som ikke ble behandlet ved forrige 
endring i 2024/2025. Dette gjelder bl.a. revisorer og Nyttestyret. 
Forslagstitler Medlem Tonje Knutsen 

Styrets innstilling: forslaget vedtas. 

Vedtak: 
Forslaget ble vedtatt. 

Forslag 4: 

Jeg ønsker å foreslå en betydelig bevilgning til Fagforbundets innsamling til det 
palestinske fisker- og småbrukerlaget, UAWC (Union of Agricultural Work Committees), 
som går til Gaza, til fordrevne og til lokal matproduksjon begge steder. 
Forslaget er å bevilge kr. 10 per medlem i Fagforbundet Bergen avd 56. 
Forslagsstiller: Medlem Sara Bell 

Styret innstiller på at forslag vedtas 

Forslag 5: 
Forslag fra styret Fagforbundet Bergen 056 
Det ble anbefalt å gi 10 kr pr. medlem til Robin Hood huset. 

Styret innstiller på at forslag vedtas. 

debatten ble de to forslagene 4 og 5 omtalt under ett. Hver av forslagene vil utgjøre 
44 330 kroner. 

Det kom to tilleggsforslag: Runde av summen på bevilgningene til 45 000 kroner til 
UAWC og 45 000 kroner til Robin Hood huset. 
Styret stilte seg bak tilleggsforslagene. 

Disse hadde ordet: Sara Belt, Lillian Vangberg 

Vedtak: 

Årsmøtet bevilger 45 000 kroner til UAWC i forslag 4 og 45 000 kroner til Stiftelsen Robin 
Hood huset. 
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6. Handlingsplan 2026-2027 

Styrets innstilling: handlingsplanen for 2026-27 vedtas 

Vedtak: 

Årsmøtet vedtar handlingsplanen for 2026-2027 uten merknad. 

7. Budsjett 2026 

Kasserer Kenneth Rasmussen la fram budsjettet 2026. 

Foreslåtte endringer: 

Post 3110 kontingentinntekter: endres til 3 900 000 kroner. 

Post 7300 gaver: endres til 90 000 kroner. 

Styrets innstilling: Forslaget til budsjett 2026 godkjennes og styret får fullmakt til 

å justere budsjettet behov. 

Disse tok ordet til saken: Sara Bell, Lillian Vangberg, Eirik Owen Holt, Kenneth 

Rasmussen. 

Vedtak: 
Årsmøtet vedtar Budsjett 2026 med foreslåtte endringer. Styret får fullmakt til å 

omdisponere poster innenfor budsjettrammen. 

8. Valg 
Valgkomiteens innstilling ble fremlagt og sendt utfør årsmøtet. 

Forslag ble fremsatt i møtet: 

For Yrkesseksjon Samferdsel og teknisk: 

Steek Ranjit Emilianus ble foreslått og valgt som nestleder i seksjonen YST. 

Merete Tollåk ble gjenvalgt som medlem i seksjonsstyret YST. 

Disse hadde ordet: Sølvi Isaksson, Steek Ranjit Emilianus, Tonje Knutsen 

Hovedregel med valgperiode på 2 år i vedtektene er i enkelte tilfeller satt til 

1 år av hensyn til kontinuitet i enkelte styrer og utvalg. 
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Vedtak: 
Årsmøtet vedtok valgkomiteens innstilling til representanter i styrer og utvalg med 
de to foreslåtte endringer i seksjon YST. Styret får fullmakt til å supplere råd og 

utvalg ved behov i perioden. 

Resultatet av valget som følger: 

Styret 

Leder Gunnhild Helle Ikke på valg 

Nestleder Bjørn -Tore Olsen Valgt, 2 år 

Kasserer Kenneth Rasmussen Valgt, 2 år 

Opplæringsansvarlig Kim Weidemann Ikke på valg 

Sekretær Line Mosheim Valgt, 2 år 

YKA leder Eirik Owren Holt Valgt, 2 år 

YKKO leder Ronny Glesnes Valgt, 2 år 

YHS leder Nina Sofie Lid Ikke på valg 

YST leder Rolv Erik Berge Valgt, 2 år 

Ungdomstillitsvalgt Saga Thorvik Ikke på valg 

Pensjon isttitlitsvalgt Tove Larsen Valgt, 2 år 

Styremedlem 1 Robin Storevik Valgt, 2 år 

Styremedlem 2 Kristian Meyer Valgt, 2 år 

Styremedlem 3 Kristine Ø Karpov Valgt, 1 år 

Styremedlem 4 Steek Ranjit Emilianus Valgt, 1 år 

Varamedlem 1 Wenche Myhre Ikke på valg 

Varamedlem 2 David Wanjama Valgt, 2 år 

Vara YKKO nestleder Lisbeth Helen Tønnessen Følger seksjon 



Vara YHS nestleder Mats Antonesen Følger seksjon 

Vara YKA nestleder Jøran Tvedt Følger seksjon 

Vara YST nestleder Steek Ranjit Emilianus Følger seksjon 

Vara ungdom 

nestleder 

Martine Andrine 

Rasmussen 

Følger utvalg 

Vara pensjonist 

nestleder 

Nils Tarlebø Følger utvalg 

Styret yrkesseksjon Kirke Kultur og Oppvekst 

Leder Ronny Glesnes Valgt, 2 år 

Nestleder Lisbeth Helen Tønnessen Ikke på valg 

Medlem Ellie Anna Ghislaine Vervotte Ikke på valg. 

Medlem Henriette Erstad Valgt, 2 år 

Medlem Valgt, 2 år 

Styret yrkesseksjon helse og sosial 

Leder Nina Sofie Lid Ikke på valg 

Nestleder Mats Antonesen Valgt, 2 år 

Medlem Kristine M Engeseth Valgt, 2 år 

Medlem Line Mosheim Valgt, 1 år 

Medlem Robin Amatueei Ikke på valg 

Styret yrkesseksjon kontor og administrasjon 

Leder Eirik Owren Holt Valgt, 2 år 

Nestleder Jøran Tvedt Valgt, 1 år 



Medlem David Wanjama Valgt, 2 år 

Medlem Ubesatt Valgt, 1 år 

Styret yrkesseksjon samferdsel og teknisk 

Leder Rolv Erik Berge Valgt, 2 år 

Nestleder Steek Ranjit Emilianus Valgt, 1 år 

Medlem Claudia Silvia Alb ikke på valg 

Medlem Merethe Tollåti Valgt, 2 år 

Ungdomsutvalget 

Leder Saga Thorvik Ikke på valg 

Nestleder Martine Andrine 

Rasmussen 

Ikke på valg 

Medlem Ubesatt Valgt, 2 år 

Pensjonistutvalget 

Leder Tove Larsen Valgt, 2 år 

Nestleder Nils Tarlebø Ikke på valg 

Medlem Åse Rønhovde Ikke på valg 

Medlem Arild Helland Valgt, 2 år 

Medlem Ubesatt Valgt, 2 år 

Vara Ubesatt Valgt, 1 år 

Hyttestyret Kvamsotl 

Medlem Tonje Knutsen Ikke på valg 
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Medlem Bjørn Martin Sagstad Valgt, 2 år 

Medlem SteinarJensen Valgt, 2 år 

Medlem Torill Johannessen Ikke på valg 

Medlem Fred Bjørnberg Valgt, 2 år 

Representanter til regionens representantskap/regionmøte: 

1. Leder 

2. Nestleder 

3.Opplæringsansvarlig 

4. Kasserer 

5. Ungdomstillitsvalgt 

6. Pensjonisttillitsvalgt 

7. YHS leder 

Vara til regionens representantskapsmøte suppleres inn i nummerert rekkefølge: 

1. YKKO leder 

2. YKA leder 

3. YST leder 

4. Sekretær 

5. Styremedlem 1 

6. Styremedlem 2 

7. Styremedlem 3 
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Valgkomite 

Medlem Tonje Knutsen Ikke på valg 

Medlem Mats Fredrik Antonesen Valgt, 2 år 

Medlem Line Mosheim Valgt, 2 år 

Medlem Ben Nguyen Ikke på valg 

Medlem Kristine Ø Karpov Valgt, 2 år 

Medlem Ubesatt Valgt, 1 år 

Revisjon 

Revisor Liv Milde Johannessen Ikke på valg 

Revisor Lillian Vangberg Ikke på valg 

Vara revisor Lill Irene Larsen Valgt, 2 år 

Dato Signatur Dato Signatur 

Sara Bell Mats Fredrik Antonesen 

12 


